
Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty nabór ofert na dofinansowanie - ze środków pochodzących z
budżetu państwa - zadań z zakresu upowszechniania sportu różnych grup społecznych i środowiskowych
realizowanych w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku.

Zadania realizowane w ramach konkursu:

1. Upowszechnianie sportu w rodzinie oraz w różnych grupach społecznych;

2. Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim:

Aktywna wieś,
Organizator sportu w środowisku wiejskim,

3. Wspieranie organizowanych w Polsce sportowych przedsięwzięć realizowanych w ramach działań rządu
dotyczących „Współpracy z Polonią i Polakami za granicą”;

4. Wspieranie projektów sportu dla wszystkich (poz. 1-3) realizowanych przez fundacje działające w
obszarze kultury fizycznej.

O przyznanie dofinansowania na zadania realizowane w ramach konkursu mogą ubiegać się organizacje
pozarządowe, powołane do realizacji w ramach swej podstawowej działalności statutowej zadań w zakresie
upowszechniania sportu i kultury fizycznej. W szczególności są to podmioty o zasięgu ogólnopolskim,
posiadające odpowiednie (ponadregionalne i wojewódzkie) struktury organizacyjne tj. związki
stowarzyszeń, stowarzyszenia, fundacje.

Na realizację zadań z zakresu naboru Programu na 2023 rok zaplanowano kwotę w wysokości 30 000 000
zł.

Składane oferty muszą przewidywać w realizacji planowanego zadania udział finansowych środków
własnych lub środków finansowych pochodzących z innych źródeł w wysokości nie mniejszej niż 5% całości
kosztów zadania. Udziału własnego nie można finansować ze środków przekazanych przez Ministerstwo
Sportu i Turystyki w ramach innych programów. Środki pochodzące z innych źródeł nie mogą być
przeznaczone wyłącznie na koszty pośrednie zadania.

Zadania zlecone realizowane w ramach Programu muszą mieć charakter niekomercyjny – nie mogą
zakładać osiągnięcia dochodu.

Priorytety Programu:

Inicjowanie i stymulowanie aktywności fizycznej w społeczeństwie, w szczególności wśród rodzin,
seniorów, dzieci i młodzieży, osób nieaktywnych sportowo, społecznie i zawodowo, osób
defaworyzowanych;
Promowanie wolontariatu sportowego oraz rozwijanie poprzez sport aktywnej postawy obywatelskiej
służących solidarności międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej;
Integrowanie i angażowanie organizacyjne i finansowe jednostek samorządu terytorialnego, oraz
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innych podmiotów do szerokiej współpracy przy realizacji przedsięwzięć z obszaru sportu
powszechnego;
Wspieranie wydarzeń sportowych związanych z upamiętnieniem ważnych wydarzeń historycznych lub
osób, które swoją bohaterską postawą i życiem stanowią wzorce dla kolejnych pokoleń.

Ostateczny termin składania ofert upływa w dniu 7 grudnia 2022 roku.

Wnioskodawca w naborze może złożyć tylko jeden wniosek.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod
adresem: https://www.gov.pl/web/sport/nabor-na-dofinansowanie-w-2023-roku-zadan-z-zakresu-programu-
sport-dla-wszystkich
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